
 

Vazba na systém Škola ONLINE 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

Popis produktu 
 
Doplňkový modul používaný programem Stravné určený těm zařízením, které používají systém Škola 
ONLINE (http://www.skolaonline.cz). Uživatel může přenášet prostřednictvím webové služby ze 
systému škola Škola ONLINE údaje o žácích školského zařízení. 
 

• možnost aktualizovat údaje o strávnících v programech VIS podle změn provedených 
v systému Škola ONLINE. 

• při aktualizaci údajů dochází v programu Stravné k aktualizaci položek: 
  Jméno, Třída, Ulice, Město, PSČ, Rodné číslo, Datum narození, Telefon, Číslo karty 
• uživatel přihlášený do systém Škola ONLINE je při použití odkazu pro Objednávání stravy 

internetem přihlášen automaticky bez nutnosti zadávat přihlašovací údaje (má-li internetové 
objednávání zavedeno) 

 
 
 
Technická specifikace 
 

• doplňkový modul programu Stravné 
• firma VIS neprovádí nastavení webových služeb pro SW VIS v systému Škola ONLINE  
• firma VIS pro nastavení importu musí znát přístupové údaje k systému Škola ONLINE 
• firma VIS nezodpovídá za provoz systému Škola ONLINE 
• pokud v SW VIS již existují nějaké záznamy osob, je nutné při prvotním importu ze systému 

Škola ONLINE u těchto existujících osob provést synchronizaci se systémem Škola ONLINE 
ručně servisním pracovníkem VIS 

 
 
Typické užití 
 

• zařízení, která vedou evidenci žáků v systému Škola ONLINE a evidenci strávníků 
v programu Stravné 

 
Nutné programové vybavení 
 

• 330-0000x0 program Stravné 
330-000540 Stravné úroveň funkčnosti 4 
nebo 
330-000570 Stravné úroveň funkčnosti 7 

 


